Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа № 7 имени кавалера ордена

Славы М.А. Николаева города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г.                                                                          №127/21 ОД

О создании отряда ЮИД  в  ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань

  В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) среди учащихся 1-9 классов, изъявивших

свое желание активно участвовать в работе отряда ЮИД в количестве 12

человек:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

1 Зеитова Виктория Ивановна 18.08.2015

2 Кучеренко Егор Александрович 15.08.2015

3 Папсуева Маргарита Сергеевна 12.05.2015

4 Ревина Мария Андреевна 17.04.2015

5 Яковлев Виктор Александрович 15.06.2015

6 Варданян Татьевик Жавлоновна 22.03.2014

7 Полякова Елизавета Андереевна 17.04.2013

8 Сахнова Дарья Алексеевна 11.02.2013

9 Неверов Алексей Владимирович 07.10.2012

10 Клычева Лейла Баймуратовна 03.09.2010

11 Кашаев Александр Александрович 08.04.2010

12 Стрельникова Дарина Александровна 06.11.2010

2. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Л.Н.Климину,

учителя.

3. Утвердить План работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

4. Ответственность за исполнением данного  приказа возложить на и.о.

заместителя директора по УВР А.М. Щербакову

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань                            И.Б. Аттаев

Ознакомлены:                                                                          А.М. Щербакова

                                                                                           Л.Н. Климина

		2024-09-02T16:01:39+0400
	00cd62f537E523751F
	Аттаев Исмаил Борисович